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ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA CUENTA EMPRESARIAL S/INTCALLE INDEPENDENCIA 123 
PUERTO VALLARTA CENTRO
PUERTO VALLARTA, JALISCO Número de Cuenta 00001624757
C.P. 48300 CLABE 128180000016247578

Moneda Moneda Nacional
Período 01-Sep-2025 al 30-Sep-2025
Fecha de Corte 30-Sep-2025

Número de Cliente 143262 No. de días en el período 30
RFC MPV1806054D2
Sucursal NUEVOS NEGOCIOS

RESUMEN DE SALDOS

Producto Interés Aplicable Total de Comisiones Saldo Inicial Saldo Final
CUENTA EMPRESARIAL
S/INT

0.00% $ -96.00 $ 753,533.61 $ 573,654.42

RESUMEN DEL PERIODO SALDO PROMEDIO

(+) Saldo Inicial $ 753,533.61 Saldo Promedio Diario $ 704,613.60
(+) Depósitos en Efectivo $ 0.00 Saldo Promedio Mínimo Requerido $ 0.00
(+) Depósitos de Cheques $ 0.00

DETALLE DE INVERSIONES
(+) Transferencias Recibidas $ 0.00
(+) Otros Abonos a su Cuenta $ 111.36 Saldo al Inicio $ 0.00
(+) Intereses Ganados $ 9.09 ( - ) Movimientos del Mes $ 0.00
(-) Retiros Efectivo Sucursal y Cajeros Automaticos $ 0.00 (+) Movimientos del Mes $ 0.00
(-) Cheques Cobrados $ 0.00 Saldo al Final $ 0.00
(-) Transferencias Enviadas $ 179,999.64

CÁLCULO DE INTERÉS
(-) Otros Cargos a su Cuenta $ 0.00
(-) I.V.A. Cobrado $ -15.36 Tasa Promedio Anual Bruta 0.00 %
(-) Retenciones de I.S.R. $ 0.00 (-) Intereses por Préstamos Otorgados $ 0.00
(-) Saldo Final $ 573,654.42 (-) Amortización por Préstamos Otorgados $ 0.00

COMISIONES CARGOS OBJETADOS

(-) Comisiones Cobradas $ -96.00 MONTO 0.00
(Ver Detalle de Movimientos)

MOVIMIENTO DE SU TARJETA DE DEBÍTO

(-)Compras en Establecimientos $ 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (MONEDA NACIONAL)

FECHA CONCEPTO ORIGEN Y REFERENCIA DEPÓSITO RETIRO SALDO
IVA10-Sep-2025 DC252530101010002 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,534.25
IVA10-Sep-2025 DC252530101010004 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,534.89
IVA10-Sep-2025 DC252530101010006 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,535.53
IVA10-Sep-2025 DC252530101010008 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,536.17
IVA10-Sep-2025 DC252530101010010 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,536.81
IVA10-Sep-2025 DC252530101010012 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,537.45
IVA10-Sep-2025 DC252530101010014 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,538.09
IVA10-Sep-2025 DC252530101010016 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,538.73
IVA10-Sep-2025 DC252530101010018 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,539.37
IVA10-Sep-2025 DC252530101010020 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,540.01
IVA10-Sep-2025 DC252530101010022 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,540.65
IVA10-Sep-2025 DC252530101010024 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,541.29
IVA10-Sep-2025 DC252530101010026 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,541.93
IVA10-Sep-2025 DC252530101010028 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,542.57
IVA10-Sep-2025 DC252530101010030 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,543.21
IVA10-Sep-2025 DC252530101010032 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,543.85
IVA10-Sep-2025 DC252530101010034 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,544.49
IVA10-Sep-2025 DC252530101010036 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,545.13

Los Depósitos, Préstamos y Créditos a que se refieren las fracciones I y II del artículo 46 de la Ley de Instituciones de Crédito contratados con KPTL MEXICO BANK, SOCIEDAD
ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, KAPITAL MEXICO GRUPO FINANCIERO, están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario hasta por un
monto total al equivalente a cuatrocientas mil UDIS por cliente. Las obligaciones quedarán cubiertas en títulos nominativos siempre y cuando los títulos no hayan sido negociados.
www.ipab.org.mx 
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Número de Cliente 143262

DETALLE DE MOVIMIENTOS (MONEDA NACIONAL)

FECHA CONCEPTO ORIGEN Y REFERENCIA DEPÓSITO RETIRO SALDO
IVA10-Sep-2025 DC252530101010038 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,545.77
IVA10-Sep-2025 DC252530101010040 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,546.41
IVA10-Sep-2025 DC252530101010042 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,547.05
IVA10-Sep-2025 DC252530101010044 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,547.69
IVA10-Sep-2025 DC252530101010046 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,548.33
IVA10-Sep-2025 DC252530101010048 $ 0.64 $ 0.00 $ 753,548.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010050 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,552.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010052 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,556.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010054 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,560.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010056 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,564.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010058 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,568.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010060 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,572.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010062 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,576.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010064 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,580.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010066 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,584.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010068 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,588.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010070 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,592.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010072 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,596.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010074 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,600.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010076 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,604.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010078 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,608.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010080 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,612.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010082 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,616.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010084 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,620.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010086 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,624.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010088 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,628.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010090 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,632.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010092 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,636.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010094 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,640.97
COMISIONES COBRADAS10-Sep-2025 DC252530101010096 $ 4.00 $ 0.00 $ 753,644.97
TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012180015849012123
NOM ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148123602 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 746,928.82

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012320029982577012
NOM ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148123785 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 740,212.67

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375103294220926 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148123945 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 733,496.52

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANORTE /
IXECUENTA 072560010035929630 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148123026 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 726,780.37

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A CUENTA 002375701777040066
NOM ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124007 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 720,064.22

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375105085806285 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124098 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 713,348.07

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO
SANTANDERSERFIN, S.A.CUENTA
014375568114044542 NOM ASIMILADO A
SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124179 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 706,631.92

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A CUENTA 002375701634545112
NOM ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124250 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 699,915.77

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO
AZTECA,S.A.CUENTA 127375013447954495 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124340 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 693,199.62

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012180015362595282
NOM ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124423 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 686,483.47

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANORTE /
IXECUENTA 072320011987959780 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124504 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 679,767.32

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375105047354490 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 1RA Q SEPT

17-Sep-2025 FT25260148124595 $ 0.00 $ -6,716.15 $ 673,051.17

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012375001142478254
RETEN ISR ASIMILAD A SALARIO AGOSTO

17-Sep-2025 FT25260148267081 $ 0.00 $ -18,633.00 $ 654,418.17

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A CUENTA 002375701777040066
NOM ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604691963 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 647,687.10

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO
AZTECA,S.A.CUENTA 127375013447954495 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604691046 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 640,956.03

La reproducción no autorizado de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales, KPTL MEXICO BANK,
SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, KAPITAL MEXICO GRUPO FINANCIERO R.F.C. BAM0511076B3 Insurgentes Sur
2475, entre las calles Río de la Magdalena y Loreto, Col Loreto, C.P. 01090, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de México

www.bancoautofin.mx
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (MONEDA NACIONAL)

FECHA CONCEPTO ORIGEN Y REFERENCIA DEPÓSITO RETIRO SALDO
TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012180015849012123
NOM ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692027 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 634,224.96

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375105085806285 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692108 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 627,493.89

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375103294220926 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692199 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 620,762.82

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012180015362595282
NOM ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692270 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 614,031.75

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BBVA
BANCOMER, S.A CUENTA 012320029982577012
NOM ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692360 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 607,300.68

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO
SANTANDERSERFIN, S.A.CUENTA
014375568114044542 NOM ASIMILADO A
SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692441 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 600,569.61

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANORTE /
IXECUENTA 072560010035929630 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692601 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 593,838.54

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A CUENTA 002375701634545112
NOM ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692692 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 587,107.47

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANCOPPEL,
S.A.CREDITO CUENTA 137375105047354490 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692773 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 580,376.40

TRANSFERENCIA SPEI BANCO BANORTE /
IXECUENTA 072320011987959780 NOM
ASIMILADO A SALARIOS 2DA Q SEPT

30-Sep-2025 FT25273604692856 $ 0.00 $ -6,731.07 $ 573,645.33

INTERESES PAGADOS30-Sep-2025 DC252730101064168 $ 9.09 $ 0.00 $ 573,654.42

Saldo Inicial del periodo (+) 753,533.61  (Del 01 al 30 de Septiembre)

Para Mayor Información

KPTL MEXICO BANK, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, KAPITAL MEXICO GRUPO FINANCIERO,recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Usuarios, ubicada en Insurgentes Sur 2475,
Piso 24, entre las calles Río de la Magdalena y Loreto, Colonia Loreto, C.P. 01090, Alcaldía Álvaro Obregón,
 Ciudad de México, y por correo en quejas@bam.com.mx  o  teléfono 55 54820840 opc.2 ext. 4587, así como en cualquiera
 de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional
para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros.
www.condusef.gob.mx o al Tel. 800 999 8080 y 55 5340 0999

Los Depósitos, Préstamos y Créditos a que se refieren las fracciones I y II del artículo 46 de la Ley de Instituciones de Crédito contratados con KPTL MEXICO BANK, SOCIEDAD
ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, KAPITAL MEXICO GRUPO FINANCIERO, Institución de Banca Múltiple, están garantizados por el Instituto para la Protección al
Ahorro Bancario hasta por un monto total al equivalente a cuatrocientas mil UDIS por cliente. Las obligaciones quedarán cubiertas en títulos nominativos siempre y cuando los títulos
no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx 

www.bancoautofin.mx
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Incumplir sus obligaciones le puede generar el cobro de comisiones

En caso de requerir alguna aclaración de los saldos y/o movimientos de su Estado de Cuenta, le recordamos que el plazo 
para presentar su solicitud es de 90 días naturales contados a partir de la fecha de corte, para lo cual deberá presentar su
carta original de reclamación firmada por el titular e identificación oficial en cualquiera de nuestras sucursales. Consulte 
ubicaciones en www.bam.com.mx 

ABREVIATURAS

AIM - Cajero automatico DEV - Devolución RFC - Registro Federal de Contribuyentes
BE - Banca Electrónica DISP - Disponible REF - Referencia
BONF - Bonificación GAT - Ganancia Anual Total SBC - Salvo Buen Cobro
CEDE - Certificado de Depósitos a plazo INT - Interés SDO - Saldo
CFDI - Comprobante Fiscal Digital a través de Internet IVA - Impuesto al Valor Agregado TRANSF - Transferencia
CLABE - Clave Bancaria Estandarizada ISR - Impuesto Sobre la Renta VENCTO - Vencimiento
COM - Comisión PLAN CRECE - Depósito Bancario de dinero con Previo Aviso
CSD - Certificado de Sello Digital PRLV - Pagaré con Rendimiento Liquidable al Vencimiento

La reproducción no autorizado de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales, KPTL MEXICO BANK,
SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, KAPITAL MEXICO GRUPO FINANCIERO R.F.C. BAM0511076B3 Insurgentes Sur
2475, entre las calles Río de la Magdalena y Loreto, Col Loreto, C.P. 01090, Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de México

www.bancoautofin.mx


